
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/146/21 

RADY GMINY OPORÓW 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie dokonywania zmian w budżecie gminy i  zmiany Uchwały Nr XXIII/111/20  

z dnia 29.12.2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d” i lit. „i” oraz pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz 

art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021, poz.1372) oraz art. 89, art. 211, 

212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, 

poz. 305 i 1236)  Rada Gminy Oporów   uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  DOCHODY ogółem o kwotę 34.562,60 zł, w tym: zwiększa się  dochody bieżące 

o 24.400,00 zł;  zwiększa się  dochody majątkowe o 10.162,60 zł; 

1. Dz. 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM,  zwiększa się § 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 4.000,00 zł - 

dochody bieżące - własne  - podatek od czynności cywilnoprawnych osób fizycznych oraz zwiększa się 

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 5.000,00 zł - dochody 

bieżące - własne  - odsetki od osób fizycznych; 

2. Dz. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA, zwiększa się § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę  

9.450,00 zł - dochody bieżące / własne  - część oświatowa subwencji ogólnej (rezerwa); 

3. Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE, zwiększa się § 0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych  o kwotę  10.162,60 netto zł - dochody majątkowe - sprzedaż autobusu szkolnego marki 

„Mercedes”; 

4. Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE, zwiększa się § 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów   o kwotę  2.800,00 zł - dochody bieżące / własne - płatność za szkodę wg polisy (Szkoła 

Podstawowa w Oporowie); 

5. Dz. 851 OCHRONA ZDROWIA, zwiększa się § 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę  

3.000,00 zł - dochody bieżące / własne  - refundacja kosztów za okres od 15 sierpnia do 14 września b. r. 

(wniosek VIII) w zakresie transportu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-COV-2 oraz 

zorganizowanie i funkcjonowanie punktu zgłoszeń potrzeb transportowych na podstawie Decyzji Wojewody 

Łódzkiego z dnia 14.01.2021 r.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 358



6. Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA, zmniejsza się § 0970 Wpływy 

z różnych dochodów, o kwotę 9.000,00 zł  - dochody bieżące / własne i zwiększa się § 2460 Środki otrzymane 

od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych, o kwotę 9.000,00 zł  - dochody bieżące / własne - środki 

z WFOŚ i GW w Łodzi w ramach  programu „Czyste powietrze”  na podstawie zawartego porozumienia z dnia 

14.06.2021 r.; 

7. Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA, zwiększa się § 0970 Wpływy 

z różnych dochodów o kwotę  150,00 zł - dochody bieżące / własne  - środki z WFOŚ i GW w Łodzi za 

przekazanie przez gminę wniosku wraz z zaświadczeniem w ramach programu „Czyste powietrze” (zwrot 

kosztów obsługi zadania, na podstawie zawartego porozumienia). 

§ 2. Zwiększa się  WYDATKI ogółem o kwotę 34.562,60 zł, w tym: zwiększa się  wydatki bież. 

o 21.586,29  zł;  zwiększa się  wydatki majątk.  o 12.976,31  zł; 

1. Dz. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ,  rozdz. 60017 Drogi wewnętrzne, zwiększa się wydatki 

majątkowe / INW o kwotę 12.976,31 zł - na zadanie pn. „Przebudowa części dróg wewnętrznych: Dz. 22/Anin, 

Dz. 22/Kamienna, Dz. 76/ Kurów Parcel i Dz. 80/ Wólka Janki” w tym   w ramach FS   12.976,31 zł (zmiana 

przeznaczenia funduszu sołeckiego - Sołectwo Pobórz); 

2. Dz. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA,  rozdz. 75023 Urząd gminy,  zwiększa się wydatki bieżące / 

PZB o kwotę 10.312,60 zł - funkcjonowanie urzędu gminy; 

3. Dz. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA, rozdz. 75412 

Ochotnicze straże pożarne,    zmniejsza się wydatki bieżące / PZB o kwotę  2.900,00 zł - w zakresie zadania  

pn.”  Doposażenie remizy OSP Podgajew” - zmiana przeznaczenia F S  w sołectwie Podgajew; 

4. Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE,  rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  zwiększa się wydatki 

bieżące / WIP o kwotę 9.450,00 zł - środki z rezerwy subwencji oświatowej w zakresie dodatkowych zajęć 

w szkołach podstawowych oraz zwiększa się wydatki bieżące / PZB o kwotę 2.800,00 zł - środki 

z odszkodowania na wydatki statutowe (Szkoła Podstawowa w Oporowie); 

5. Dz. 851 OCHRONA ZDROWIA,  rozdz. 85195 Pozostała działalność,  zwiększa się wydatki bieżące / 

PZB o kwotę 499,44 zł oraz WIP o kwotę 2.500,56 zł - refundacja kosztów za okres od 15 sierpnia do 

14 września b. r. (wniosek VIII) w zakresie transportu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-COV-

2 oraz zorganizowanie i funkcjonowanie punktu zgłoszeń potrzeb transportowych (infolinii) na podstawie 

Decyzji Wojewody Łódzkiego z dnia 14.01.2021 r.; 

6. Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA,  rozdz. 90005 Ochrona 

powietrza atmosferycznego i klimatu, zwiększa się wydatki bieżące / PZB o kwotę  9.000,00 zł -  

funkcjonowania Punktu Konsultacyjno - Informacyjnego w zakresie  realizacji programu „Czyste powietrze” 

(środki własne); 

7. Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA,  rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg,    zmniejsza się wydatki bieżące / PZB o kwotę  12.976,31 zł - w zakresie zadania  pn. „Zakup 

i montaż lamp solarnych” - oświetlenie dróg” - zmiana przeznaczenia F S  w sołectwie Pobórz; 

8. Dz. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO,  rozdz. 92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby,  zwiększa się wydatki bieżące / PZB o kwotę  2.900,00 zł - w zakresie zadania  pn. 

„Doposażenie świetlicy w Szymanówce”  -  zmiana przeznaczenia F S  w sołectwie Podgajew; 

§ 3. 1. Zwiększa się  PRZYCHODY budżetu pochodzące z nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 20.000,00 zł. 

Zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały przychody budżetu stanowią kwotę 1.220.000,00 zł; 

2. Zwiększa się  ROZCHODY budżetu o kwotę 20.000,00 zł.  Zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały rozchody budżetu stanowią kwotę 406.938,76 zł; 

3. Przychody z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 915.000,00 zł przeznacza się  na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań w kwocie 391.938,76 zł i pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

508.061,24 zł oraz na udzielenie długoterminowej pożyczki w kwocie 20.000,00 zł. Przychody z kredytów 

w wysokości 300.000,00 zł   przeznacza się na pokrycie planowanego deficytu budżetu, w związku z realizacją 

inwestycji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 358



§ 4. W Uchwale Nr XXIII/111/20 Rady Gminy Oporów z dnia 29.12.2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

na 2021 rok  dokonuje się zmian: 

1. Tabela Nr 5 „Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku” otrzymuje brzmienie 

określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Tabela Nr 8 „Przychody i Rozchody budżetu w 2021 roku” otrzymuje brzmienie określone w Załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. Tabela Nr 11 „Plan wydatków na zadania   realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2021” 

otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4. W § 20 -  Dodaje się  pkt. 3: 

„3. Ustala się  maksymalną wysokość  pożyczek udzielanych w roku budżetowym 2021 przez Wójta 

Gminy do wysokości 20.000,00 zł.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Marcin Kraśkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 358



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/146/21 

Rady Gminy Oporów 

z dnia 28 października 2021 r. 

TABELA NR 5 

„Wydatki na zadania inwestycyjne w 2021 r.” 

Lp. 
 

Dział 
 

Rozdz. 
 

§** 
 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 
 

2021 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

 

w 2021 r. 

kredyty 
środki 

pochodzące 
środki 

wymienione 

i 

pożyczki 

w 2021 r. 

z innych  

źródeł* 

w 2021 r. 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p 
w 2021 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 
 

60016 
(0)  

Remont części drogi gminnej   
Nr 102 354 E  (Kurów Wieś)  
- z udz. FS 
Realizacja: PW 2020 - 2021 

 
194.500,00 

187.940,00 
w tym z FS 
83.446,20 

 
122.000,00 

 
w tym z FS 
83.446,20 

x 
65.940,00 

„ A” 
x Gmina Oporów 

2. 600 
60016 

(1)  

Remont części drogi gminnej   
Nr 102 354 E  (Skórzewa)  
Realizacja: ZJ 2021 

337.000,00 
337.000,00 
w tym z FS 

0 

 
37.000,00 

 
w tym z FS 

0 

300.000,00 x x Gmina Oporów 

3. 600 
60016 

(2)  

Remont części drogi gminnej 
 Nr 102 360 E (Stanisławów)  
- z udz. FS 
Realizacja: ZJ 2021  

 
330.000,00 

330.000,00 
w tym z FS 
49.774,10 

330.000,00 
 

w tym z FS 
49.774,10 

x x x Gmina Oporów 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 358



4. 600 
60016 

(3)  

Remont części drogi gminnej  
 Nr 102 363 E ( Kolonia 

Oporów ) 
 -  z udz. FS 
Realizacja: ZJ 2021  

 
170.000,00 

170.000,00 
w tym z FS 
42.837,71 

170.000,00 
 

w tym z FS 
42.837,71 

x x x Gmina Oporów 

5. 600 
60016 

(4)  

Remont części drogi gminnej  
 Nr 102 367 E ( Wólka Janki - 

Lizigódź) 
 - z udz. FS 
Realizacja:  ZJ 2021  

166.000,00 
166.000,00 
w tym z FS 
64.112,70 

166.000,00 
 

w tym z FS 
64.112,70 

x x x Gmina Oporów 

6. 600 
 

60016 
(5)  

Remont części drogi gminnej   
Nr 102 356 E  ( Łowiczówka )  
Realizacja: PW 2020 - 2021 

60.000,00 53.000,00 53.000,00 x x x Gmina Oporów 

7. 600 
 

60016 
(6)  

Remont części drogi gminnej   
Nr 102 372 E  ( Mnich)  
Realizacja: PW  2020 - 2021 

63.000,00 58.000,00 58.000,00 x x x Gmina Oporów 

8. 600 
60016 

(7)  

Remont części drogi gminnej  
Nr 102 362 E (Samogoszcz) 
Realizacja:  ZJ 2021 

34.000,00 34.000,00 34.000,00 x x x Gmina Oporów 

    
Razem drogi gminne: 

 
1.335.940,00 970.000,00 300.000,00 65.940,00 x 

 

9. 600 
60017 

(0)  

Przebudowa cz. dróg 

wewnętrznych - działki: Nr   22 

- obręb Anin, Nr   22 - obręb 

Kamienna, Nr   76 - obręb 

Kurów Parcel, Nr   80 - obręb 

Wólka Janki - Lizigódź ( z udz. 

FS ) 
Realizacja:  ZJ 2021 

 
363.000,00 

362.976,31 
w tym z FS 
82.262,23 

362.976,31 
 

w tym z FS 
82.262,23 

x x x Gmina Oporów 

10. 600 
 

60017 
(1)  

Przebudowa cz. dróg 

wewnętrznych - działki: Nr 27 - 

obręb Janów, Nr 42 - obręb 

Janów, Nr 103/114 - obręb 

Janów, Nr 151 - obręb Pobórz 
Realizacja:  PW 2020 - 2021 

160.000,00 152.000,00 152.000,00 x x x Gmina Oporów 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 358



11. 600 
60017 

(2)  

Przebudowa cz. dróg 

wewnętrznych - działki: Nr 152 

- obręb Pobórz, Nr 201 - obręb 

Oporów 
Realizacja:  ZJ 2021 

28.000,00 28.000,00 28.000,00 x x x Gmina Oporów 

    

 

Razem drogi wewnętrzne:  
542.976,31 542.976,31 x x x 

 

12.  
750 

 
75023 

(0)  

Przebudowa budynku urzędu 

gminy  
w Oporowie ( wymiana 

poszycia dachowego ) 
Realizacja:  ZJ 2021 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 x x x Gmina Oporów 

 

 
13. 

900 
90095 

(0)  

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w 

gminach Związku Gmin 

Regionu Kutnowskiego - Etap 

III ( z udz. środków UE) 
Realizacja: PW 2017 - 2021 

300.000,00 245.000,00 245.000,00 x x  
x 

ZGRK Kutno 

14. 900 
90095 

(2)  

 
Odnawialne źródła energii na 

terenie Gminy Bedlno i Gminy 

Oporów 
Realizacja:  ZJ 2021 

21.400,00 21.341,35 10.000,00 x 
11.341,35 

„C” 
x  

Gmina Bedlno 

15. 

 

 

 

 
921 

 

 
92195 

(0)  

Wymiana poszycia dachowego 

na budynku GBP w Oporowie 
Realizacja: PW 2020 - 2021 

50.000,00 34.000,00 24.000,00 x 
10.000,00 

„ A” 
x Gmina Oporów 

16. 921 
92195 

(2)  

Wymiana poszycia dachowego 

na budynku świetlicy w 

Świechowie 
( z udz. FS ) 
Realizacja: ZJ 2021 

 27.500,00 

 

27.429,14 

w tym z FS 

12.029,14 

 
17.429,14 

 
w tym z FS 
12.029,14 

x 
10.000,00 

„ A” 
x Gmina Oporów 

 
                                    Ogółem: 2.354.400,00 2.256.686,80 1.859.405,45 

300.000,00 97.281,35 x x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS, …) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 358



B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (np. RFIL) 

C. Inne źródła /(np. wpłaty mieszkańców) 

    (** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)  

FS = Fundusz Sołecki 

PW = przedsięwzięcie wieloletnie 

ZJ   = zadanie jednoroczne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 358



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/146/21 

Rady Gminy Oporów 

z dnia 28 października 2021 r. 

TABELA NR 8 

„PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2021 ROKU” 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2021 r. 

1 2 3 4 

 

PRZYCHODY ogółem:  

 

1.220.000,00 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 300.000,00 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 x 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 x 

4. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów  udzielonych ze środków 

publicznych 
§ 951 x 

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944  x 

6. Nadwyżka  z lat ubiegłych § 957 920.000,00  

7. 
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 

ustawy o fp 
§ 957 x 

8. Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych (obligacje) § 931 x 

9. Wolne środki § 950 x 

10. Przychody z innych rozliczeń krajowych § 955 x 

 

ROZCHODY ogółem:  

 

411.938,76 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 333.332,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 58.606,76 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 x 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 20.000,00 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 x 

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 x 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 358



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/146/21 

Rady Gminy Oporów 

z dnia 28 października 2021 r. 

TABELA Nr 11 

„PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA  REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

W ROKU 2021” 

1. Dz. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 Rozdz. 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 

Lp.     Sołectwo     Zadanie Plan na  2021 

 

1. 

 

Janów 

Remont części drogi gminnej  

Nr 102 354 E (Kurów Wieś) - zadanie 

inwestycyjne 

 

15.486,33 

 

2. 

 

Jaworzyna 

Remont części drogi gminnej  

Nr 102 354 E (Kurów Wieś) - zadanie 

inwestycyjne 

 

13.781,41 

 

3. 

 

Jurków Drugi 

Remont części drogi gminnej  

Nr 102 354 E (Kurów Wieś) - zadanie 

inwestycyjne 

 

12.265,93 

 

4. 

 

Kurów Wieś 

Remont części drogi gminnej  

Nr 102 354 E (Kurów Wieś) - zadanie 

inwestycyjne 

 

14.112,92 

 

5. 

 

Samogoszcz 

Remont części drogi gminnej  

Nr 102 354 E (Kurów Wieś) - zadanie 

inwestycyjne 

 

12.834,23 

 

6. 

 

Skórzewa 

Remont części drogi gminnej  

Nr 102 354 E (Kurów Wieś) - zadanie 

inwestycyjne 

 

14.965,38 

  Razem: DG 102 354 E 83.446,20  

 

7. 

 

Mnich Ośrodek 

Remont części drogi gminnej  Nr 102 360 E  

(Stanisławów) - zadanie inwestycyjne 

 

17.191,24 

 

8. 

 

Mnich Południe 

Remont części drogi gminnej  Nr 102 360 E  

(Stanisławów) - zadanie inwestycyjne 

 

17.806,91 

 

9. 

 

Stanisławów 

Remont części drogi gminnej  Nr 102 360 E  

(Stanisławów) - zadanie inwestycyjne 

 

14.775,95 

  Razem: DG 102 360 E 49.774,10  

 

10. 

 

Jastrzębia 

Remont drogi gminnej  Nr 102 363 E 

(Kolonia Oporów) - zadanie inwestycyjne 

 

3.861,42 

 

11. 

 

Kolonia Oporów 

Remont drogi gminnej  Nr 102 363 E 

(Kolonia Oporów) - zadanie inwestycyjne 

 

14.112,92 

 

12. 

 

Oporów 

Remont drogi gminnej  Nr 102 363 E 

(Kolonia Oporów) - zadanie inwestycyjne 

 

24.863,37 

  Razem: DG 102 363E 42.837,71 

13. Jurków Pierwszy Remont drogi gminnej  Nr 102 367 E (Wólka 

Janki- Lizigódź) - zadanie inwestycyjne 

12.360,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 358



 

 

14. 

 

Podgajew 

Remont drogi gminnej  Nr 102 367 E (Wólka 

Janki- Lizigódź) - zadanie inwestycyjne 

 

15.143,70 

 

15. 

 

Wola Owsiana 

Remont drogi gminnej  Nr 102 367 E (Wólka 

Janki- Lizigódź) - zadanie inwestycyjne 

 

12.834,23 

 

16. 

 

Wola Prosperowa 

Remont drogi gminnej  Nr 102 367 E (Wólka 

Janki- Lizigódź) - zadanie inwestycyjne 

 

10.845,17 

 

17. 

 

Wólka Lizigódź 

Remont drogi gminnej  Nr 102 367 E (Wólka 

Janki- Lizigódź) - zadanie inwestycyjne 

 

12.928,95 

  Razem: DG 102 367E 64.112,70 

 Razem: 

Dz. 600, rozdz. 60016 

 240.170,71 

w tym: 

 inwest. 240.170,71 

2. Dz. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

         Rozdz. 60017  DROGI WEWNĘTRZNE (LOKALNE) 

Lp.         Sołectwo         Zadanie Plan na  2021 

 

1. 

 

Golędzkie 

Przebudowa dróg wewnętrznych - działki: 

Nr 22 - obręb Anin 

Nr 22 - obręb Kamienna 

Nr 76 - obręb Kurów Parcel 

- zadanie inwestycyjne 

 

 

16.149,35 

 

 

 

2. 

 

 

 

Kamienna 

Przebudowa dróg wewnętrznych - działki: 

Nr 22 - obręb Anin 

Nr 22 - obręb Kamienna 

Nr 76 - obręb Kurów Parcel 

- zadanie inwestycyjne 

 

 

 

15.628,40 

 

 

 

3. 

 

 

 

Kurów Parcel 

Przebudowa dróg wewnętrznych - działki: 

Nr 22 - obręb Anin 

Nr 22 - obręb Kamienna 

Nr 76 - obręb Kurów Parcel 

- zadanie inwestycyjne 

 

 

 

13.307,82 

 

 

 

4. 

 

 

 

Skarżyn 

Przebudowa dróg wewnętrznych - działki: 

Nr 22 - obręb Anin 

Nr 22 - obręb Kamienna 

Nr 76 - obręb Kurów Parcel 

- zadanie inwestycyjne 

 

 

 

12.029,14 

 

 

5. 

 

 

Szczyt 

Przebudowa dróg wewnętrznych - działki: 

Nr 22 - obręb Anin 

Nr 22 - obręb Kamienna 

Nr 76 - obręb Kurów Parcel 

- zadanie inwestycyjne 

 

 

 

 

12.171,21 

6. Pobórz * Przebudowa dróg wewnętrznych - działki: 

Nr 22 - obręb Anin 

Nr 22 - obręb Kamienna 

Nr 76 - obręb Kurów Parcel 

- zadanie inwestycyjne 

 

12.976,31 

Razem: 

Dz. 600, rozdz. 60017 

 82.262,23 

w tym: 

 inwest. 82.262,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 358



3. Dz. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA 

    Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 

L.p.       Sołectwo             Zadanie Plan na 2021 

1. Podgajew* Doposażenie remizy OSP Podgajew - 

wydatek bieżący 

0 

 Razem: 

Dz. 754, rozdz. 75412 

 0 

 w tym: 

 bieżące 0 

4. Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA, 

    Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

L.p.       Sołectwo             Zadanie Plan na 2021 

 

1. 

 

Jastrzębia 

 

Oświetlenie uliczne sołectwa Jastrzębia - 

wydatek bieżący 

 

 

9.446,40 

2. Pobórz * Zakup i montaż lamp solarnych - 

wydatek bieżący 

 

0 

 Razem: 

Dz. 900, rozdz. 90015 

 9.446,40 

w tym: 

 bieżące 9.446,40 

5. Dz. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

    Rozdz. 92109 DOMY I OSRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 

Lp.       Sołectwo             Zadanie Plan na 2021 

1. Podgajew* Doposażenie świetlicy w Szymanówce - 

wydatek bieżący 

2.900,00 

 Razem: 

Dz. 921, rozdz. 92109 

 2.900,00 

 w tym: 

 bieżące 2.900,00 

6. Dz. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

    Rozdz. 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

Lp.       Sołectwo             Zadanie Plan na 2021 

 

1. 

 

Świechów * 

Wymiana poszycia dachowego na 

budynku świetlicy w Świechowie  - 

zadanie inwestycyjne 

 

 

12.029,14 

 Razem: 

Dz. 921, rozdz. 92195 

 12.029,14 

w tym: 

 inwestycyjne 12.029,14 

 OGÓŁEM FUNDUSZ 

SOŁECKI  / 2021 

 346.808,48 

w tym: 

 inwestycyjne  

334.462,08 

   bieżące              

12.346,40 

I. * dot. części 2 i 4 - zmiana przeznaczenia środków z FS -  Sołectwo Pobórz -  na podstawie Uchwały 

Zebrania Wiejskiego Sołectwa Pobórz . 

Przed zmianą: „Zakup i montaż lamp solarnych - wydatek bieżący”  

                             Kwota 12.976,31 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 358



Po zmianie:  „Przebudowa dróg wewnętrznych - działki: Nr 22 - obręb Anin, Nr 22 - obręb Kamienna, 

Nr 76 - obręb Kurów Parcel - zadanie  inwestycyjne”  .  

                        Kwota 12.976,31 zł 

II. * dot. części 3 i 5 - zmiana przeznaczenia środków z FS -  Sołectwo Podgajew -  na podstawie Uchwały 

Zebrania Wiejskiego Sołectwa Podgajew. 

Przed zmianą: „Doposażenie remizy OSP Podgajew”   - wydatek bieżący”  

                             Kwota 2.900,00 zł 

Po zmianie:     „Doposażenie świetlicy w Szymanówce”  - wydatek bieżący” 

     Kwota 2.900,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 358


		2022-01-20T14:01:11+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




